ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 31

Р Е Ш Е Н И Е

04.06.2021  № 16-2.1

Санкт-Петербург

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 33 Ижока О.В.

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев

письменное заявление Ижока О. В. об освобождении от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии № 33, комиссия

решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии № 33 Ижока Ольгу Владимировну, предложенную для назначения в

состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением

политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в г. Санкт-Петербурге на

основании письменного заявления о сложении своих полномочий члена

участковой избирательной комиссии № 33 до истечения срока полномочий.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 31 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 31 Цимбала В.В.

Председатель ТИК № 31      В.В. Цимбал

Секретарь ТИК № 31       М.В. Москалькова